TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2015/2016 tanév
Budapest
llI-IV. korcsoport "A" kategoria
leany csapatbajnoksag

Hely. Cim Csapatnév _B [ | Ossz.
1 Nagykanizsa Zrinyi Miklés-Bélyai Janos Alt. Isk. 37,500 36,000 35,600 109,100
2 Szombathely Zrinyi llona Alt. Isk. 35,100 33,700 35,200 104,000
3 Gyér Apor Vilmos Rémai Kat. Alt. Isk. 35,400 33,500 34,300 103,200
4 Szeged Arany Janos Alt. Isk. 35,100 28,300 32,400 95,800

Budapest, 2016. februar 28.



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2015/2016 tanév
Budapest
llI-IV. korcsoport "A" kategoéria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 3 Nagykanizsa Zrinyi Mikl6s-Bélyai Janos Alt. Isk.
Vezetd: Bolin llidkd, Szerdahelyi Laszloné, Zakd Szilvia
Név: _B . Ossz.
Gerlei Lilla 8,200 7,400 - 15,600
Sobs Csenge 9,300 8,900 8,700 26,900
Vastagh Séara 9,400 7,600 8,600 25,600
Kovacs Csenge Zsofia 9,400 8,800 8,800 27,000
Mulik Kata 8,700 9,100 9,000 26,800
Gémesi Vivien 9,400 9,200 9,100 27,700
Ossz: 37,500 36,000 35,600 109,100
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 2 Szombathely Zrinyi llona Alt. Isk.
Vezetd: Barasits Andrea, Vizer Erzsébet
Név: _B B Ossz.
Horvath Dalma 8,300 7,000 8,300 23,600
Osbath Fléra 8,800 8,800 8,800 26,400
Joo Luca Virag 8,900 8,600 8,900 26,400
Tombol Boglarka 9,100 9,300 9,200 27,600
Ossz: 35,100 33,700 35,200 104,000
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 5 Gyér Apor Vilmos Rémai Kat. Alt. Isk.
Vezet6: Czeglédi Edit
Név: _B B Ossz.
Réth Krisztina 8,300 8,200 8,300 24,800
Varga Boglarka 8,400 7,600 8,300 24,300
Tanczos Luca 8,700 8,200 8,500 25,400
Macher Dorka 9,000 8,300 8,500 25,800
Benk6 Dorka 9,300 8,800 8,900 27,000
Teilinger Karina - - 8,400 8,400
Ossz: 35,400 33,500 34,300 103,200

Budapest, 2016. februar 28.



Helyezés

4

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2015/2016 tanév
Budapest
llI-IV. korcsoport "A" kategoéria

Rajtszam Cim

4 Szeged

leany csapatbajnoksag

Vezet®: Béltekiné Kantor Tinde

Név:

Piti Bianka
Hajzer Kata
Fontos Hanna
Papp Viktoria
Perneki Cintia
Szlics Dorka

8,300
8,600
8,700
8,900
8,700
8,800

Ossz: 35,100

Csapatnév

Arany Janos Alt. Isk.

6,200
7,300
7,200
7,500
6,000
6,300

28,300 32,400

8,000
8,000
8,100
8,000
8,100
8,200

Ossz.

22,500
23,900
24,000
24,400
22,800
23,300

95,800

Budapest, 2016. februar 28.



